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DEAL DEL WEEK-END   DEAL DEL WEEK-END DEAL

Ti ricordiamo che le offerte speciali sono disponibili solo in quantità 
limitata. Può quindi accadere che alcuni prodotti, vista la grande ri-
chiesta, vadano rapidamente  esauriti. Confidiamo nella tua compren-
sione. Quantità acquistabile esclusivamente  per uso domestico. Tutti 
i prezzi sono indicati in CHF. Con riserva di errori di composizione e 
stampa. © 2026 ALDI SUISSE AG

RICERCA FILIALE

Orari di apertura 
Descrizione percorso 
Indicazioni

aldi-suisse.ch/filiali

Questo mezzo  
pubblicitario è stato  

stampato su carta  
certificata FSC®.

Settimana 03
Split 3

Poiché dipendiamo da catene di fornitura internazionali non siamo in grado di garantire sempre la consegna puntuale di alcuni articoli promozionali  
nelle filiali. Ti preghiamo di informarti online su www.aldi-suisse.ch sullo stato dell’articolo che cerchi.

SERVIZIO CLIENTI

LUN – VEN	   8.00 – 19.00 
SAB	    8.00 – 17.00 
E-mail:	
customer@service.aldi-suisse.ch

DA GIOVEDÌ 15.1. A MERCOLEDÌ 21.1. | SUPERDEAL

LA

PREZZO PIÙ BASSO
GARANZIA DEL

DA GIOVEDÌ 15.1. DA LUNEDÌ 19.1.

IL BURRO
60309
Ulteriori informazioni a pagina 10

3.15
-20%

per confezione 3.95

RONCO 
DI SASSI 
VINO 
ROSSO
805068
Ulteriori 
informazioni a 
pagina 10

FETTINE DI MANZO
751401
Ulteriori informazioni a pagina 4

2.69
-10%

per 100 g 2.99

FRIGGITRICE 
AD ARIA
855001
Ulteriori informazioni a pagina 12

​

al pezzo

39.99

4.79
-40%
per bottiglia 7.99

YOGURT ALLA  
GRECA YAOS
•	naturale dolcificato,
•	naturale non dolcificato, oppure
•	al miele
2 x 150 g
(*disponibile solo  
in confezione da 2)
54696

1.55
-40%

per confezione  
da 2* 2.59

-.52/100 g

OLIO EXTRA  
VERGINE D’OLIVA
1 litro
746431

6.99
-30%
per bottiglia 9.99

YOGURT ALLA  
GRECA YAOS
•	panpepato,
•	al naturale 0%, oppure
•	ai fichi
2 x 150 g
(*disponibile solo  
in confezione da 2)
739256

PROSCIUTTO 
COTTO
120 g
750459

2.79
-30%

per confezione 3.99

2.33/100 g

1.55
-40%

per confezione  
da 2* 2.59

-.52/100 g

ORIGINAL
4.8% vol.
6 x 0.5 litro
(*disponibile solo in confezione da 6)
47446

8.99
-21%

per confezione  
da 6* 11.49

3.-/litro PATATE DOLCI
718327
Ulteriori informazioni a pagina 2

-.99
-44%

al chilo 1.79

TAGLIACAPELLI 
A BATTERIA
855101
Ulteriori informazioni a pagina 29

​

al pezzo

19.99

DEAL DEL WEEK-ENDDA GIOVEDÌ 15.1. A SABATO 17.1.

Di più per la vita.  
15. – 21.1.2026



RISPARMIA 
FINO A

44%

CLEMENTINE
origine: si veda la confezione
1.5 kg
856734

1.99
-30%

per confezione 2.85

1.33/kg

CAVOLETTI DI BRUXELLES
origine: si veda la confezione
500 g
704330

POMELO
origine: si veda la confezione
845304

-.99
-33%

al chilo 1.49

-.79
-38%

per confezione 1.29

-.16/100 g

PATATE DOLCI
origine: si veda la confezione
718327

-.99
-44%

al chilo 1.79

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 15.1. A MERCOLEDÌ 21.1.

DEL PREZZO PIÙ BASSO
GARANZIALA

DA ALDI

12.71

*�Rilevamento autonomo:  
fino al 35% più conveniente 
del concorrente COOP; 
basato sul rilevamento prezzi 
autonomo del 17.12.2025

19.70

Già su
6 articoli
risparmi
6.99 franchi*

32



BASSO PREZZO
GARANTITO

RISPARMIA 
FINO A

16%

CARNE MACINATA DI MANZO
2 x 400 g/Austria
(*disponibile solo in confezione da 2)
750987

PROMOZIONE 
da giovedì 15.1.

fino a esaurimento scorte

14.36/kg

per confezione da 2*

11.49

HAMBURGER DI MANZO
2 x 400 g
(*disponibile solo in confezione da 2)
750945

FETTINE DI MANZO
circa 400–600 g
751401

2.69
-10%

per 100 g 2.99

​26.90/kg

La tua fiducia è il più prezioso riconoscimento  
che potessimo ricevere!

VIENE RICONOSCIUTA
ALDI: DOVE L’ECCELLENZA

9.99
-16%

per confezione 
da 2* 11.98

12.48/kg

ALLA RICETTA

RIPIENE CON
CARNE MACINATA

MELANZANE
SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 15.1. A MERCOLEDÌ 21.1.

54
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YOGURT BIO AL  
NATURALE SENZA  
LATTOSIO
400 g
736544

SPECIALITÀ  
DI FORMAGGI  
DI CAPRA BIO
•	formaggio di capra  

al naturale, oppure
•	formaggio di  

capra Camembert
150 g/100 g
46401

FETTE  
CROCCANTI BIO 
GOURMET
diverse varietà
200 g
36599

altre
varietà

1.79
-10%

per confezione 1.99

-.45/100 g

2.49
-16%

al pezzo 2.99

1.66/2.49/100 g

OLIVE BIO IN BUSTA
•	mix di olive,  

denocciolate, oppure
•	alle erbe
150 g
850438

LEGUMI BIO
•	fagioli rossi, oppure
•	ceci
240 g/220 g
846368

2.99
-14%

per confezione 3.49

1.99/100 g

1.69
-13%
per vasetto 1.95

-.70/-.77/100 g

2.99
-16%

per confezione 3.59

1.50/100 g

FRUTTA SECCA  
BIO MACINATA
•	nocciole,
•	mandorle, oppure
•	noci
200 g
818898

altre
varietà

altre
varietà

-.65
-31%

per confezione -.95

-.13/100 g

VARIETÀ  
DI CONDIMENTI  
PER INSALATA
•	esotico,
•	caesar, oppure
•	thousand island
500 ml
750178

1.99
-20%
per bottiglia 2.49

-.40/100 ml

altre
varietà

TOMATO 
KETCHUP
900 g
849619

-.89
-22%
per bottiglia 1.15

-.99/kg

FUSILLI
1 kg
815417

1.19
-14%

per confezione 1.39

PENNE
1 kg
815438

1.19
-14%

per confezione 1.39

SPAGHETTI
1 kg
815463

1.19
-14%

per confezione 1.39

CORNETTI
1 kg
816464

-.99
-16%

per confezione 1.19

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

PASSATA DI 
POMODORO
500 g
843227

2.99
-14%

per confezione 3.49

1.50/100 g

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO

76
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PREMIUM 
COOKIES
diverse varietà
200 g
827101

«TOPOLINI»
AL LATTE
•	crema al latte,
•	caramello, oppure
•	fragola
210 g
815682

BARRETTE DI  
CIOCCOLATO AL LATTE
100 g
848125

CIBO PER CANI
diverse varietà
300 g
841066

CIBO PER 
GATTI
•	pollo 
•	manzo, oppure
•	salmone MSC
415 g
842629

DETERSIVO LIQUIDO UNIVERSALE  
OPPURE PER CAPI COLORATI 
44 lavaggi
835592

DENTITEX
SPAZZOLINO 
DA DENTI
•	duro,
•	medium, oppure
•	soft
2 pezzi
841948

2.99
-14%

per confezione 3.49

1.42/100 g

-.99
-28%

per confezione 1.39

​

1.99
-13%

per confezione 2.29

-.95/100 g

-.59
-19%

per confezione -.73

-.30/pezzo

3.29
-26%
per flacone 4.49

-.07/lavaggio

-.65
-13%

al pezzo -.75

-.22/100 g

-.69
-12%

per confezione -.79

-.17/100 g

CHEESE BALLS
150 g
745880

PUFULETI
85 g
731510

1.49
-16%

per confezione 1.79

-.99/100 g

-.99
-16%

per confezione 1.19

1.16/100 g

3.49
-12%

per confezione 
da 14* 3.99

HUSTOL
PASTIGLIE  
ALLA FRUTTA
•	ribes nero,
•	eucalipto, oppure
•	mirtillo rosso e ciliegia
2 x 29 g
(*disponibile solo in confezione da 2)
62126

BEVANDE PER BAMBINI
14 x 200 ml
(*disponibile solo in confezione da 14)
850079

1.99
-20%

per confezione 
da 2* 2.49

-.34/10 g

%

%

%%

%

% %

%

%

%

%

%

%

%

% %

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

altre
varietà

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO
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BONSAI FICUS 
MICROCARPA
in vaso di ceramica da  
28 cm, altezza a seconda 
del modello: 72–78 cm,  
i per ambienti interni, 
m irrigazione media,  
h molta luce, evitare  
la luce diretta del sole*
700351

al pezzo

49.99
​

PIANTA
IN CERCHIO
diverse piante verdi  
in struttura di metallo, 
i per ambienti  
interni, m irrigazione 
media, sh sole  
o mezz’ombra* 
742869

al pezzo

13.99
​

*articolo disponibile solo in alcune filiali.

AL PREZZO CHE SOGNI
IL VERDE CHE AMI

BROMELIA
in vaso di ceramica da 11 cm, altezza a seconda del modello: 
30–42 cm, i per ambienti interni, m irrigazione media,  
h molta luce, evitare la luce diretta del sole*
751672

COMPOSIZIONE PRIMAVERILE
in vaso da 19 cm, altezza: 20 cm, u per ambienti interni  
ed esterni, m irrigazione media, h molta luce,  
evitare la luce diretta del sole*
751673

COMPOSIZIONE PRIMAVERILE  
IN VASO DI CEMENTO
in vaso da 24 cm, altezza: 24 cm, u per ambienti interni 
ed esterni, m irrigazione media, h molta luce,  
evitare la luce diretta del sole*
751674

PHALAENOPSIS 
COLORATA
in vaso rivestito, 2 steli con più 
di 14 fiori, altezza: 55–70 cm, 
50% dei fiori aperti, nessun  
fiore verde, i per ambienti 
interni, m irrigazione  
media, h molta luce, evitare  
la luce diretta del sole*
751675

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 15.1. A MERCOLEDÌ 21.1.

Ordina ora:  
aldi-mobile.ch/it/prepaid

IL BURRO
250 g
60309

RONCO DI SASSI 
VINO ROSSO
15.5% vol.
375 ml
805068

4.79
-40%
per bottiglia 7.99

1.28/100 ml

3.15
-20%

per confezione 3.95

FRUTTA  
LIOFILIZZATA
•	classica, oppure
•	fragole
25 g
855325

2.79
per confezione

11.16/100 g

PROMOZIONE
da giovedì 15.1.

fino a esaurimento scorte

al pezzo

9.99

al pezzo

5.99

al pezzo

7.49

altri  
colori

altri  
colori

al pezzo

12.99
3.99

-60%
per set 9.99

CHF

dal 15.1. al 21.1.2026

Inclusi CHF 20.– di credito iniziale.  
Nessuna durata contrattuale 
minima e annullabile in qualsiasi 
momento

DI CREDITO INIZIALE

INCL. CHF 20.–

STARTER SET
IL PREPAID

fino a  
esaurimento 

scorte

STARTER SET
PREPAID

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 15.1.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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STAMPO IN GHISA PER IL PANE
•	dimensioni: 280 × 117 × 100 mm
•	lavaggio solo a mano
•	adatto al forno
853514

LE TUE HIT DI CONVENIENZA
LE NOSTRE HIT IN CUCINA:

al pezzo

19.99
​

1
APPARECCHI  
PER LA CUCINA
bollitore:
•	capacità: 1.7 litri
•	coperchio automatico,
frullatore a immersione:
•	2 livelli di velocità
•	2 lame in acciaio inox
•	con misurino da 600 ml, oppure
tostapane:
•	2 vani per le fette di pane
•	uscita automatica
•	7 livelli di regolazione
854200

al pezzo

14.99
​

CLIP OPPURE CUCCHIAIO DA 
CAFFÈ IN ACCIAIO INOSSIDABILE
•	clip in diverse grandezze, per una  

semplice richiusura, oppure
•	cucchiaio da caffè con dosatore di caffè integrato
854136

al pezzo/per confezione

2.99
​

altri
colori

SCATOLE SISTEMATUTTO
rotonde
•	dimensioni: piccole, 14.3 × 6.9 cm e  

grandi, 16.7 × 7.9 cm, oppure
rettangolari
•	dimensioni: piccole, 14.3 × 14.3 × 6.9 cm e  

grandi, 16.7 × 16.7 x 7.9 cm
2 pezzi
853886

per set

2.99
​

JESCOLLECTION
ARTICOLI PER LA CASA
diversi articoli
852927

al pezzo/per set

1.-
​

altri
modelli

senza contenuto

CARTUCCIA FILTRANTE  
MAXTRA PRO
•	adatta a tutte le caraffe BRITA standard  

(eccetto i sistemi Classic)
•	verificata secondo la norma DIN EN 17093:2018
826023

al pezzo

14.99

ASSORTIMENTO  
DI CENTRIFUGHE
mixer elettrico:
•	5 livelli di velocità con funzione a impulsi
•	capacità: 1.5 litri, oppure
centrifuga elettrica:
•	2 livelli di velocità
•	capacità: contenitore polpa  

2 litri/contenitore succo 1 litro
853821

PADELLA GOURMET, 28 CM Ø
•	adatta a tutti i tipi di piani cottura
•	lavabile in lavastoviglie
853553

FRIGGITRICE  
AD ARIA
•	capacità del cestello di cottura: 3.5 litri
•	1180–1400 W, 220–240 V~, 50 Hz
•	dimensioni: 33.8 × 23.7 × 28.5 cm
855001

1

PADELLA BASIC, 24 CM Ø
•	rivestimento: ILAG Ceramic Coating X3 
•	adatta per tutti i piani cottura inclusi quelli a induzione
•	lavabile in lavastoviglie
854207

al pezzo

8.99
​

PREZZO WOW  

PREZZO WOW!

al pezzo

39.99

www.bsci-eu.org

PREZZO WOW!

al pezzo

39.99

PREZZO WOW!

al pezzo

17.99

PREZZO
ALDI

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 15.1.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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PREZZO
FRESCHEZZA A
SPLENDORE E

CONVENIENZA CARTA DA  
CUCINA 3 VELI CON DECORAZIONE
8 x 100 fogli
750021

per confezione

4.99

BRILLANTANTE
3 x 500 ml
(*disponibile solo in confezione da 3)
751337

PASTIGLIE PROEXPERT 
4 IN 1 AL LIMONE
64 pezzi
751331

PASTIGLIE  
PER LAVASTOVIGLIE
•	pastiglie all in 1 al limone, 92 pezzi,
•	pastiglie Expert Extra Power,  

74 pezzi, oppure
•	pastiglie classiche al limone, 120 pezzi
751334

RICARICA AL LIMONE
3 x 1.05 kg
(*disponibile solo in confezione da 3)
751338

per confezione da 3*

14.95
4.75/kg

POLVERE  
PER LAVASTOVIGLIE
2 x 3 x 40 g
(*disponibile solo in confezione da 2)
751336

per confezione da 2*

9.95
4.15/100 g

per confezione da 3*

9.95
6.63/litro

per confezione

14.95
per confezione

14.95

WOW

DETERSIVO PER  
PIATTI XXL
•	original, oppure
•	al limone
1250 ml
752173

4.49
-41%
per flacone 7.62

3.59/litro

confronto con la concorrenza

PREZZO

altre  
varietà

SET DI MANUBRI
•	per l’allenamento di forza della  

parte superiore e inferiore del corpo
•	2 manubri da 2 kg, oppure
•	2 manubri da 3 kg
854974

per set

6.99
​

NASTRI
FITNESS POWER
•	per diversi gruppi muscolari
•	realizzato con materiali solidi, 

comodi e morbidi
•	nastri di resistenza in set, oppure
•	nastri fitness al pezzo
852194

altri
modelli

al pezzo/per set

6.99
​

ANELLO  
FITNESS
•	con timer
•	regolabile
•	effetto massaggio a 360°
854330

al pezzo

12.99
​

BILANCIA
IMPEDENZIOMETRICA
•	analisi del grasso corporeo, della 

massa ossea e dell’acqua corporea
•	capacità massima: 180 kg
•	funzione touch
851209

al pezzo

9.99
​

REGGISENO FITNESS
•	Oeko-tex
•	traspirante, ad asciugatura rapida
•	taglie: S–L
853386

ASSORTIMENTO
THINSULATE DA DONNA 
OPPURE DA UOMO
•	cappellino,
•	fascia, oppure
•	guanti
851900

altri  
colori

BALCO
CUFFIE IN-EAR
•	Bluetooth 5.4
•	USB-C
•	6 ore di riproduzione  

(con volume al 50%)
853286

al pezzo

14.99
​

altri  
colori

al pezzo

2.99
​

altri
colori

per confezione

6.99
​

altri
colori

SET DI MANUBRI
•	manubrio regolabile,  

10 kg, oppure
•	set di manubri, 5 kg
851333

al pezzo/per set

19.99

NEGLI ESPOSITORI
LE NOSTRE PROMOZIONI

altre  
varietà

NEGLI ESPOSITORI
LE NOSTRE PROMOZIONI

NEGLI ESPOSITORI
LE NOSTRE PROMOZIONI

NEGLI ESPOSITORI
LE NOSTRE PROMOZIONI

NEGLI ESPOSITORI
LE NOSTRE PROMOZIONI

PREZZO
ALDI

ALLENAMENTO
A PREZZI BASSI

TOP
PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 15.1.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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1

1

2

SUPER

CONVENIENZA
MORBIDEZZA E

PANTOFOLE MORBIDE 
DA DONNA OPPURE 
DA UOMO
•	materiale: poliestere
•	misure: 37–41
•	con fascia elastica, ecc.
854027

FEDERA PER CUSCINO 
CERVICALE
•	materiale: 95% cotone, 5% elastan
•	dimensioni: 36 × 50–40 × 60 cm
•	colori: bianco, grigio  

chiaro, blu, tortora
•	lavaggio in lavatrice:  

60 gradi
2 pezzi
852566

ZERBINO
•	dimensioni: 60 × 180 cm
•	100% poliestere (riciclato)
•	retro antiscivolo in lattice
•	altezza complessiva: 3.8 mm
•	adatto al riscaldamento a pavimento
853022

TAPPETO GRANDE, 
CON STRUTTURA  
A RILIEVO
•	dimensioni: 160 × 220 cm
•	retro antiscivolo
852741

al pezzo

29.99
​

CALZE NORVEGESI  
DA DONNA OPPURE  
DA UOMO
misure: 37–46
853689

per paio

2.99
​

CUSCINO IN JACQUARD
•	materiale: 100% poliestere
•	dimensioni: 45 × 45 cm
•	Oeko-tex
854542

LEGGINGS  
IN PILE  
DA DONNA
misure: 36–46
853204

CUSCINO IN MATERIALE 
ESPANSO MEMORY FOAM
•	dimensioni: 38 × 43 × 4.6 cm
•	lato superiore: 87% poliestere,  

13% nylon
•	imbottitura: schiuma di poliuretano
•	non lavabile
•	lato inferiore antiscivolo
853347

al pezzo

4.99
​

ASSORTIMENTO  
DI CUSCINI CERVICALI
•	viscoelastico, oppure
•	a 2 camere
854561

al pezzo

9.99
​

COPERTA PREMIUM
•	morbida
•	100% poliestere
•	dimensioni: 150 × 200 cm
•	con struttura a rilievo  

in diversi colori
853206

al pezzo

9.99
​

altri
colori

al pezzo

4.99
​

per confezione

4.99
​

altri
colori

al pezzo

7.99
​

altri
colori

LENZUOLO CON ANGOLI SUPERSOFT
•	dimensioni: 180–200 × 200 cm
•	materiale: 95% cotone, 5% elastan
•	lavaggio in lavatrice: 60 gradi
852757

al pezzo

9.99
​

TAPPETO MULTIUSO, 
LAVABILE
•	dimensioni: 60 × 90 cm
•	adatto per ambienti interni  

ed esterni protetti
•	retro antiscivolo
•	lavabile a temperature fino  

a 30 °C (lavaggio delicato)
853541

al pezzo

4.99
​

altri
colori

al pezzo

8.99
​

altri
colori

per paio

4.99
​

MAGLIETTA 
BASIC DA 
DONNA
misure: 36–46
confezione doppia
853652

altri
colori

PREZZO WOW!

per confezione

7.99

PREZZO WOW  PREZZO
ALDI

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 15.1.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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SNACK VEGANI 
PER CANI
•	dental XL, 100 g,
•	jerkeys, 80 g, oppure
•	beevys, 80 g
752705

GRANDE GUSTO VEGANO
A PICCOLO PREZZO

MACINATO VEGANO
a base di proteine di piselli
200 g
736444

3

3

sempre disponibile

per confezione

1.99
1.-/100 g

ASSORTIMENTO  
VEGANO PER  
IL BARBECUE
•	cevapcici, 200 g, oppure
•	burger, 180 g
735453

PESTO 
VEGANO
•	verde,
•	rosso, oppure
•	ragù vegano
190 g
843789

altre
varietà

-.99
-44%

per vasetto 1.79

​-.52/100 g

confronto con la concorrenza

CHIPS DI 
MELE AL 
NATURALE
100 g
720005

CARAMELLE GOMMOSE  
ASSORTITE VEGANE 
•	sour star, 250 g, oppure 
•	coniglietti, 225 g
824552

sempre disponibile

per confezione

2.49
1.25/1.38/ 
100 g

BARISTA 
DRINK
•	avena, oppure
•	mandorle
1 litro
733360

per confezione

2.99
altre

varietà

1

2

1

2

PIGIAMA  
DA UOMO
taglie: M–XXL
853200

per set

7.99
​

PANTALONI  
RELAX  
DA UOMO
taglie: M–XXL
851688

FELPA  
DA UOMO
misure: 48–58
853864

al pezzo

9.99
​

altri
set

al pezzo

7.99
​

BOXER IN  
STILE RÉTRO DA UOMO
taglie: M–XXL
confezione da 3
851673

per confezione

6.99
​

altri
colori

altre  
varietà

SNEAKER DA DONNA
con imbottitura interna morbida, misure: 37–41
850602

per paio

12.99
​

2.49
-23%

per confezione 3.25

confronto con la concorrenza

NEGLI ESPOSITORI
LE NOSTRE PROMOZIONI

per confezione

1.49
-.60/-.67/100 gALLA MODA

A PREZZO

CAPI COMODI

VANTAGGIOSO

per confezione

3.49
4.36/100 g

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 19.1.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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SALSA PER POKE
250 ml
752528

RISO PER SUSHI
500 g
838367

per confezione

1.99
-.40/100 g

MARINATURA TERIYAKI
250 ml
752529

BIBIGO
FRIED CHICKEN
CON SALSA DI SOIA E MIELE
350 g
748123

per confezione

6.99
2.-/100 g

SPIEDINI  
YAKITORI
•	satay, oppure
•	BBQ
300 g
745077

per confezione

6.49
2.16/100 g

BIBIGO
GYOZA BEEF  
BULOGI COREANI
600 g
733121

RISO ISTANTANEO 
AL CURRY ROSSO CON GAMBERETTI
80 g
747786

GAMBERETTI
•	yellow Thai curry,
•	sweet chili, oppure
•	madras
300 g
751527

GAMBERETTI IN TEMPURA
260 g
751591

PREZZO

ASIATICHE
AL MIGLIOR

SCOPRI LE BONTÀ

per confezione

4.49
1.50/100 g

ALGHE NORI
26 g
736916

per confezione

2.99
1.15/10 g

per confezione

1.99
2.49/100 g

4.25
-20%
per bottiglia 5.30

1.70/100 ml

confronto con la concorrenza

4.49
-18%
per bottiglia 5.50

1.80/100 ml

confronto con la concorrenza

BIBIGO
GYOZA AL TOFU E VERDURE
600 g
733119

per confezione

7.49
12.48/kg

MIX DI 
VERDURE 
ASIATICHE
600 g
49442

per confezione

5.99
9.98/kg

per confezione

4.99
1.92/100 g

altre  
varietà

per confezione

8.49
14.15/kg

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 19.1.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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PASTA
•	bulgogi, oppure
•	kimchi
50 g
748699 / 748700

per confezione

1.99
3.98/100 g

SALSA 
KIMCHI
150 ml
748701

al pezzo

2.99
1.99/100 ml

KIMCHI
280 g
748703

4.99
-25%
per vasetto 6.65

1.78/100 g

confronto con la concorrenza

PASTA
•	pad thai, oppure
•	tom kha
113 g
748704 / 748706 

per vasetto

2.69
2.38/100 g

PASTA
•	lemongrass, oppure
•	zenzero
120 g
748705 / 748707

per vasetto

2.69
2.24/100 g

SALSA  
DI PESCE
200 ml
748708

2.49
-15%

al pezzo 2.95

1.25/100 ml

confronto con la concorrenza

SALSA PER PAD THAI
72 g
748709

per confezione

1.99
2.76/100 g

PASTA AL CURRY 
HAT MASSAMAN 
50 g
748710

per confezione

1.99
3.98/100 g

NOODLES  
DI PATATE DOLCI
200 g
748702

per confezione

2.99
1.50/100 g

HA MUNG BEAN
VERMICELLI NOODLES
80 g
748714

per confezione

1.99
2.49/100 g

FOGLI COLORATI PER 
INVOLTINI PRIMAVERA
100 g
748713

2.49
-35%

per confezione 3.88

confronto con la concorrenza

DELIZIE
AL

16 giorni, colazione, mezza pensione e pensione completa,  
incl. volo da/per Zurigo
Codice viaggio: 9829014
* 16 giorni, camera doppia, p. es. 08.05. – 23.05.26

Highlights
• con la ferrovia tibetana verso il «tetto del mondo»
• ammira il famoso Esercito di Terracotta vicino a Xi’an
• scopri Shanghai con il Giardino Yu e la passeggiata sul «Bund»

sperimenta una crociera 
fluviale sullo Yangtze

tour e crociera sul fiume
hotel****, nave**** e treno notturno

CINA CON TIBET E 
FIUME AZZURRO 

per persona*
3599.-

16 giorni da 

SCOPRI L’ASIA 
AL PREZZO

ALDI

LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch

AST_Teaser_KW03_2026_IT_V2_FINAL.indd   1AST_Teaser_KW03_2026_IT_V2_FINAL.indd   1 19.12.25   11:4019.12.25   11:40

PREZZO
ALDI

ASIATICHE
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FRIENDS OF ASIA  
GELATO AL  
MANGO
90 ml
751777

al pezzo

2.99
3.32/100 ml

FRIENDS OF ASIA
GELATO AL  
LIMONE
90 ml
751776

al pezzo

2.99
3.32/100 ml

MESTEMACHER
PITA
400 g
749325

per confezione

1.69
-.42/100 g

OLIO ASIATICO
•	aromatizzato al chili-saté, oppure
•	aromatizzato al lemongrass-zenzero 
100 ml
745530

per bottiglia

1.99
​

CARTA DI RISO
250 g
746227

​per confezione

3.49
1.40/100 g

COMPOSTA DI  
FRUTTA ESOTICA
•	mango,
•	ananas-cocco, oppure
•	pesca-maracuja
190 g
749475

per vasetto

1.29
-.68/100 g

PASTA PER WOK
•	classica, oppure
•	ondulata
250 g
735238

per confezione

1.19
-.48/100 g

ASIA POT
•	spicy mix, oppure
•	chicken teriyaki
65 g
18289

2.59
-19%

al pezzo 3.20

3.98/100 g

confronto con la concorrenza

QUICK NOODLES
diverse varietà
3 x 70 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
80910

altre
varietà

MOCHI 
BOCCONCINI DI  
RISO GLUTINOSO
fagioli rossi
210 g
723896

per confezione

2.99
1.42/100 g

PIATTI PRONTI CINESI
•	pollo in agrodolce,
•	chop suey, oppure
•	teriyaki
375 g
720475

per confezione

2.99
-.80/100 g

4.49
-21%

per confezione  
da 3* 5.70

2.14/100 g

confronto con la concorrenza

UN

SAPORI ASIATICI
A PREZZI RIDOTTI

VIAGGIO TRA I

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 19.1.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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PANNOLINI OPPURE MUTANDINE 
BABY DRY CONFEZIONE MAXI
diverse misure
136–72 pezzi
746605

per confezione

26.99

SALVIETTINE 
UMIDIFICATE 
SENSITIVE
6 x 52 pezzi
732148

per confezione

9.99
-.03/pezzo

SAPONE LIQUIDO
latte e miele
500 ml
824838

TAPPETINO BASIC RIPS
•	dimensioni: 40 × 60 cm
•	adatto per riscaldamento a pavimento, 

ambienti interni ed esterni riparati
853275

PULITO
CHE CONVINCE

sempre disponibile

per flacone

-.88
1.76/litro

altri
modelli

RISPARMIARE
PULIRE, BRILLARE,

ANTICALCARE  
AL LIMONE
•	potente contro il calcare
•	universale per utensili da  

cucina e superfici
750 ml
735689

per flacone

2.99
3.99/litro

SET DI ASCIUGAMANI MINIMAL
•	telo doccia dimensioni: 70 × 140 cm, oppure
•	asciugamano confezione doppia  

dimensioni: 50 × 100 cm
854713

al pezzo/per confezione

8.99
​

TAPPETINO DA  
BAGNO MINIMAL
dimensioni: 60 × 90 cm, oppure 60 × 100 cm
854859

altri
colori

al pezzo

5.99
​

SET DI CONTENITORI DI DESIGN
•	dimensioni formato grande: 35 × 26 × 21.5 cm, 2 pezzi,
•	dimensioni formato medio: 35 × 26 × 13.5 cm, 3 pezzi, oppure
•	dimensioni formato piccolo: 26 × 17 × 12.2 cm, 4 pezzi
853770

per set

4.99
​

altri  
colori

altri  
colori

al pezzo

-.99
​

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 19.1.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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PRODOTTI

PER UNA PELLE
CURATIVI

BELLA

ORIGINAL
2 x 4.8 g
746220

per confezione

2.99
3.11/10 g

GEL DOCCIA 
UOMO
men sport	
500 ml
741555

per flacone

4.79
9.58/litro

GEL DOCCIA  
E SHAMPOO  
2 IN 1 PER BAMBINI
fragranza alla mela
500 ml
741354

per flacone

4.79
9.58/litro

ACCESSORI DI BELLEZZA  
E PER CAPELLI
diverse varietà
746190

per set

7.89
​

altri modelli  
e colori

CONTENITORE A  
LED CON SPECCHIETTO
•	per conservare cosmetici e accessori per i capelli
•	con copertura piatta dello specchio a LED
•	interno regolabile
852458

al pezzo

19.99
​

altri
colori

SALI DA  
BAGNO  
PROFUMATI
•	respiro libero,
•	magia della sera, oppure
•	sport e attivi
1.15 kg
733796

4.34/kg

per confezione

4.99
altre

varietà

CARAMELLE GOMMOSE 
PER LA GOLA
•	gusto amarena-salvia, oppure
•	gusto eucalipto-mentolo
100 g
750704

per confezione

2.59
​

prodotto medico*

BENDAGGIO 
AGLI IONI DI RAME
•	per ginocchio, piede,  

mano oppure gomito
•	taglie: S/M oppure L/XL
732181

al pezzo

3.99
​

*Si prega di leggere con molta attenzione le istruzioni 
per l’uso e le speciali disposizioni di sicurezza.

ASSORBENTI ULTRA  
CONFEZIONE DA QUATTRO
•	normale con ali, 56 pezzi,
•	lungo con ali, 48 pezzi,
•	lungo plus con ali, 40 pezzi,
•	secure notte con ali, 36 pezzi, oppure
•	secure notte extra, 32 pezzi
749350

altri
modelliASSORTIMENTO DI  

ARTICOLI RISCALDANTI SENZA FILI
•	fascia termica,
•	scaldacollo, oppure
•	cuscino termico  

per la schiena
847965

al pezzo

19.99
​

PREZZO WOW - 

PREZZO WOW!

al pezzo

19.99
TAGLIACAPELLI  
A BATTERIA
•	senza fili
•	con sistema di taglio in acciaio inox  

rimovibile ad alta precisione 
e lama mobile in ceramica

•	con 6 pettini
855101

SALI DA BAGNO CON FIORI
•	calendula, oppure
•	rosa
300 g
749085

per confezione

7.99

PREZZO WOW!

al pezzo

2.99
1.-/100 g

PREZZO
ALDI

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 19.1.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

Ti preghiamo di tenere presente che le nostre offerte speciali sono prenotabili solo nel periodo indicato e con riserva di disponibilità in base al 
rispettivo contingente. Le CGCV possono essere consultate dal sito aldi-suisse-tours.ch/condizioni-di-viaggio. Ti preghiamo di infor marti circa le 
condizioni del viaggio nella descrizione online del viaggio o su aldi-suisse-tours.ch/informazioni. Con riserva di modifiche, errori di stampa e disponi-
bilità. © 2026 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Servizi inclusi
• volo di linea (classe economica) per Palma di Maiorca incl. bagaglio di 23 kg
• 5 notti in hotel***/**** (secondo disponibilità)
• 2 notti nel monastero di Lluc
• colazione (monastero) o mezza pensione (hotel)
• 1 gelato all'arancia nella Valle delle Arance di Sóller
• 1 viaggio sulla ferrovia nostalgica da Sóller a Palma

8 giorni/7 notti, colazione e mezza pensione, incl. volo da/per Zurigo
Codice viaggio: 9826902

* 8 giorni, camera doppia, p. es. 05.04. – 12.04.26

Periodo: 15.02. – 22.05.2026

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Highlights
• nel cuore della meravigliosa Balagne, immerso in un parco naturale
•  un villaggio vacanze fondato da austriaci con assistenza in lingua tedesca
•  7 chilometri di spiaggia sabbiosa in leggera pendenza (a pochi minuti a piedi)
•  assistenza per bambini e ragazzi durante l'alta stagione  

(secondo le informazioni in loco)
•  ampia gamma di escursioni, ad esempio il pacchetto famiglia o il pacchetto 

culturale (opzionale extra)

8 giorni/7 notti, mezza pensione plus, incl. volo da/per Zurigo o Berna
Codice viaggio: 9829645

* 8 giorni, tenda abitativa, p. es. 26.04.26 – 03.05.26

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Highlights
• vivi il Canale di Panama: Il leggendario percorso tra due oceani
• esplora Miami – la vivace capitale dello Stato del Sole
•  140 m di lunghezza e 70 m di altezza: scopri il Capilano Suspension Bridge, il 

ponte più famoso di Vancouver
• scopri i segreti Maya e vivi la natura pura a Puerto Quetzal

27 giorni, colazione e pensione completa, incl. volo da/per Zurigo
Codice viaggio: 9829473

* 27 giorni, cabina interna Cat. L, p. es. 24.09. – 20.10.26

Crociera e tour delle città
Hotel****, Nieuw Amsterdam e Hotel***

DA VANCOUVER A FORT 
LAUDERDALE

Periodo: 24.09. – 20.10.2026

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Highlights
•  imbarcati per una crociera indimenticabile lungo le coste del Sud America
•  scopri la diversità del continente: città storiche, culture vivaci e la bellezza 

incontaminata della Patagonia
•  ammira i giganteschi ghiacciai, gli infiniti fiordi, i maestosi vulcani  

e il leggendario stretto di Magellano
•  vivi il mistico Capo Horn e l'impressionante passaggio attraverso  

il Canale di Beagle

23 giorni, colazione e pensione completa, incl. volo da/per Zurigo
Codice viaggio: 9826936

*  23 giorni, cabina interna, classe economica,  
p. es. du 02.12. au 24.12.26

Tour e Crociera
Hotel**** e Majestic Princess

VIAGGIO IN SUD AMERICA

Periodo: 02.12.2026 – 11.01.2027

Hotel***/**** e monastero
Escursione a piedi

Corsica/Francia

MAIORCA

Periodo: 26.04. – 11.10.2026

Villaggio turistico Zum Störrischen Esel
CALVI

incl. credito a bordo 
del valore di USD 50.-

incl. visita delle 
cascate di Iguazú

incl. trasferimenti bagagli 
& app di navigazione

MOMENTI DI FELICITÀ
AL

CODICE PER CHF 100.-: 26SOMMER100 
CODICE PER CHF 50.-: 26SOMMER50

Hotel Alexander****

LIMONE SUL 
GARDA

da 3 notti, colazione o  
mezza pensione. Codice viaggio: 9827436

*  valido fino al 31.01.26, 3 notti, camera doppia  
standard con terrazza, colazione,  
p. es. 13.04. – 16.04.26

Aregai Marina Hotel 
& Residence****

S. STEFANO  
AL MARE

da 2 notti, mezza pensione
Codice viaggio: 9813508

*  valido fino al 31.03.26, 2 notti, camera doppia 
Superior, p. es. 09.10. – 11.10.26

ALPENLOVE Adult  
SPA Hotel**** 

SEEFELD

da 2 notti, colazione,  
mezza pensione o pensione completa
Codice viaggio: 9828257

*  2 notti, camera doppia standard con balcone,  
p. es. 03.05. – 05.05.26

Ferienhotel  
Hoppet**** 

HART IM  
ZILLERTAL

da 1 notte, all-inclusive
Codice di viaggio: 9823610

*  valido fino al 31.03.26, 1 notte, camera quadrupla 
balcone, p. es. 17.05. – 18.05.26

Hotel Eden****
ROVIGNO

da 3 notti, colazione o mezza pensione
Codice viaggio: 9827081

*  3 notti, camera doppia standard, colazione,  
p. es. 02.04. – 05.04.26

Hotel Bergheimat 
SAAS-GRUND

da 1 notte, mezza pensione
Codice viaggio: 9829094

*  1 notte, camera doppia con balcone,  
p. es. 03.10. – 04.10.26

Hotel Sport 
Klosters*** 

KLOSTERS

da 1 notte, colazione o mezza pensione
Codice viaggio: 9827440

*  1 notte, camera doppia Superior, colazione, 
p. es. 28.06. – 29.06.26

The Rilano Hotel 
München****

MONACO

da 1 notte, colazione
Codice viaggio: 9829550

* 1 notte, camera doppia standard,  
p. es. 16.10. – 17.10.26

Highlight
•  2 bambini fino a 12 anni 

sono gratuiti

a partire da 4 notti,  
1 notte è inclusa gratuitamente

direttamente sul lago

Solo per adulti direttamente sulla spiaggia

incl. Bavaria Filmstadt

Parco giochi al coperto 
«Capricorn» per bambini 

per persona*
1349.-

8 giorni da

per persona*
779.-

8 giorni da

per persona*
4549.-

27 giorni da

per persona*
6449.-

23 giorni da

1 notte da

59.-
per persona*

69.-
per persona*

1 notte da

155.-
per persona*

2 notti da

1 notte da

99.-
per persona*

209.-
per persona*

3 notti da 

direttamente sulla spiaggia

159.-
per persona*

3 notti da

Prezzo con prenotazione 
anticipata*

119.-
per persona*

2 notti da

Prezzo con prenotazione 
anticipata*

89.-
per persona*

1 notte da

Prezzo con prenotazione 
anticipata*

PREZZO
ALDI RACCOMANDATO 

DA URS, DI ALDI 

SUISSE TOURS.   

Buono
PER UN VALORE FINO A CHF 

100.-*
* Inserisci il codice del voucher al momento della pre-

notazione su aldi-suisse-tours.ch nel campo previsto 
nell'ultimo passaggio della prenotazione (valido per  
le nuove prenotazioni di viaggi fino al 01.02.26 con 
periodo di viaggio 01.04.26 – 31.10.26). Con un valore 
d'ordine minimo di CHF 499.– verranno accreditati  
CHF 50.– e con un valore d'ordine minimo di CHF 1099.– 
verranno accreditati CHF 100.– sul prezzo di viaggio 
dovuto. Non cumulabile, riscattabile una sola volta per 
prenotazione, non è possibile il pagamento in contanti 
o riscatti parziali.

SPECIALE VIAGGI
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